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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Runda I - OSiR Żoliborz
Warszawa, 27. - 28.3.2021

KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 11 800,00

3. ROMANOWSKA, Aleksandra1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.67 334,00

9. GŁAŻEWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.54 234,00
1. WIRASZKA, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.95 298,00
2. FEDORENKO, Iegor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.07 273,00
2. GORZKIEWICZ, Łucja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.77 384,00
9. WOLICKA, Pola 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.17 272,00
2. PAWLIKOWSKI, Przemysław 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.09 279,00
3. RÓZGA, Juliusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.04 235,00
1. ROMANOWSKA, Aleksandra5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.56 380,00
3. KOWALCZYK, Nina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:52.08 332,00
1. STAWICKI, Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.68 365,00

4. PAWLIKOWSKI, Przemysław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:47.39 251,00
3. GORZKIEWICZ, Łucja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.52 385,00

13. GŁAŻEWSKA, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:41.58 321,00
1. WIRASZKA, Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 4:35.38 457,00
2. STAWICKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:47.37 402,00
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:13.13 377,00
3. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:19.73 326,00
5. GORZKIEWICZ, Łucja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.14 367,00

12. GŁAŻEWSKA, Zofia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.03 312,00
1. WIRASZKA, Piotr 11. Chłopców, 100m dowolny 1:02.21 376,00

2. RÓZGA, Juliusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.66 293,00
4. GORZKIEWICZ, Łucja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.54 357,00
8. WOLICKA, Pola 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.03 282,00
2. PAWLIKOWSKI, Przemysław 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:07.23 264,00
4. FEDORENKO, Iegor 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:16.46 228,00
2. ROMANOWSKA, Aleksandra14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.17 374,00

10. GŁAŻEWSKA, Zofia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.56 264,00
1. STAWICKI, Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.43 364,00
4. PAWLIKOWSKI, Przemysław 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.45 251,00
2. ROMANOWSKA, Aleksandra16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.53 398,00

9. KOWALCZYK, Nina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.28 289,00
1. WIRASZKA, Piotr 17. Chłopców, 200m zmienny 2:29.06 397,00
2. STAWICKI, Mateusz 17. Chłopców, 200m zmienny 2:35.28 351,00
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 1:57.71 416,00
4. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:09.58 312,00

2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 9 652,00
2. STYŚ, Zuzanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.65 334,00
8. KAZANOWSKA, Kaja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.41 235,00
8. MATUSZEWSKI, Maksymilian2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.88 143,00
5. STYŚ, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.16 330,00

7. KAZANOWSKA, Kaja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.61 277,00
1. POWIERZA, Arkadiusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:18.02 362,00
8. MARKOWSKI, Ignacy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.56 197,00
2. TOMASZEWSKA, Kaja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:47.45 360,00

11. BĄK, Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:13.96 232,00
2. POWIERZA, Arkadiusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.34 291,00
3. ZGODA, Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.90 288,00
8. MAKOWSKA, Natasza 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.43 351,00

10. TOMASZEWSKA, Kaja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:37.20 333,00
5. ZGODA, Bartosz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.21 283,00
2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:17.99 339,00
6. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 49. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:31.43 256,00

4. KAZANOWSKA, Kaja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.61 376,00
6. TOMASZEWSKA, Kaja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.60 360,00
3. ZGODA, Bartosz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.36 284,00
9. MATUSZEWSKI, Maksymilian11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.72 217,00
3. STYŚ, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:08.31 364,00

10. SASKIEWICZ, Anna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:28.01 270,00
1. POWIERZA, Arkadiusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:49.49 356,00
5. MARKOWSKI, Ignacy 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:20.95 213,00
4. TOMASZEWSKA, Kaja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.52 316,00

13. BĄK, Oliwia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.01 242,00

2. POWIERZA, Arkadiusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.56 281,00
3. ZGODA, Bartosz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.65 269,00
4. STYŚ, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.57 358,00
8. KAZANOWSKA, Kaja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.12 314,00
6. MATUSZEWSKI, Maksymilian17. Chłopców, 200m zmienny 3:04.72 209,00
2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 318. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:07.00 331,00
6. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 418. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:14.10 281,00

3. MKS Piaseczno 06414 8 754,00
4. JABŁOŃSKA, Gabriela 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.98 306,00
5. LESIŃSKA, Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.63 278,00
7. NOWAK, Nikodem 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.59 144,00

4. BURZA, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.22 341,00
6. JABŁOŃSKA, Gabriela 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.76 284,00

15. KRÓLICA, Leon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.39 155,00
19. MALECKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:50.92 126,00

5. BURZA, Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.69 307,00
6. JADOWSKA, Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.30 299,00
8. DĘBSKI, Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.97 209,00

10. NOWAK, Nikodem 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:12.22 165,00
4. LESIŃSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.04 365,00
9. JADOWSKA, Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.21 342,00

8. DĘBSKI, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:37.24 249,00
10. KRÓLICA, Leon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:56.77 210,00

4. MKS Piaseczno 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:22.30 309,00
8. MKS Piaseczno 5 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.19 229,00
2. LESIŃSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.70 408,00
8. JADOWSKA, Lena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.28 350,00
8. DĘBSKI, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.53 219,00

10. KRÓLICA, Leon 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.89 216,00
4. BURZA, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.54 357,00
7. JABŁOŃSKA, Gabriela 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.54 284,00

12. MALECKI, Michał 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:52.17 138,00
13. DOMAŃSKI, Franciszek 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:56.31 131,00

1. LESIŃSKA, Maja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.71 381,00
6. RUSIN, Aleksandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.79 281,00
9. DĘBSKI, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.81 184,00
3. BURZA, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.30 360,00
6. CHAŁUPKA, Amelia 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:54.13 342,00
7. NOWAK, Nikodem 17. Chłopców, 200m zmienny 3:11.09 188,00
3. MKS Piaseczno 1 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:07.08 330,00
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7. MKS Piaseczno 2 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:16.49 267,00

4. UKS Żoliborz 02314 6 645,00
4. KOROL, Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.85 169,00
5. PŁATEK, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.97 168,00
3. MILANCEJ, Elżbieta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.68 347,00

16. KOZERSKA, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.11 221,00

4. CISEK, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.44 224,00
16. ZDZIENICKI, Teo 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.47 155,00

12. NOWACKA, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:20.40 210,00
15. ZDZIENICKI, Teo 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.00 123,00
11. MILANCEJ, Elżbieta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:38.00 331,00

6. KOROL, Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.41 280,00
7. PŁATEK, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:37.21 249,00
5. UKS Żoliborz 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.54 266,00

10. UKS Żoliborz 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:57.49 159,00
17. KOZERSKA, Weronika 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.90 239,00
20. NOWACKA, Magdalena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.96 214,00

5. KOROL, Wiktor 11. Chłopców, 100m dowolny 1:10.10 263,00

7. PŁATEK, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.13 222,00
2. MILANCEJ, Elżbieta 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:06.99 372,00

12. KOZERSKA, Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.97 241,00
3. CISEK, Antoni 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.93 234,00

11. JORDAN-DROWANOWSKI, Mateusz13. Chłopców, 200m klasyczny 3:41.62 159,00
14. NOWACKA, Magdalena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.35 196,00

7. KOROL, Wiktor 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.52 193,00
16. ZDZIENICKI, Teo 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:41.03 113,00

5. MILANCEJ, Elżbieta 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.78 344,00
4. PŁATEK, Jan 17. Chłopców, 200m zmienny 2:59.63 227,00

5. CISEK, Antoni 17. Chłopców, 200m zmienny 2:59.83 226,00
5. UKS Żoliborz 2 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:13.09 287,00

10. UKS Żoliborz 3 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:27.13 213,00

5. Uks ,,Pingwiny'' 03114 3 632,00
12. GOZDECKA, Natalia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.01 209,00
14. GOZDECKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.54 231,00
17. GERAŁTOWSKA, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.79 199,00
13. RASZKA, Wiktor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.26 175,00
14. KORCZYŃSKI, Oliwier 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.63 159,00

9. SKŁODOWSKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:01.87 195,00

11. KORCZYŃSKI, Oliwier 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:14.24 160,00
9. Uks ,,Pingwiny'' 2 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:38.61 223,00

13. GOZDECKA, Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.20 310,00
16. GERAŁTOWSKA, Paulina 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.81 259,00
11. SKŁODOWSKI, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:16.43 203,00
18. KORCZYŃSKI, Oliwier 11. Chłopców, 100m dowolny 1:19.61 179,00

9. GOZDECKA, Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.27 266,00
11. GERAŁTOWSKA, Paulina 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.87 261,00

8. SKŁODOWSKI, Jan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.37 187,00
11. KORCZYŃSKI, Oliwier 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.82 150,00

8. Uks ,,Pingwiny'' 2 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:16.51 266,00

6. Klub Pływacki Ciechanów 07314 3 602,00
7. SZYNKIEWICZ, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.00 256,00
8. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.80 275,00
7. SOWIŃSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:01.25 284,00
9. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.01 263,00
2. SZYNKIEWICZ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:20.54 388,00
5. SOWIŃSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.09 362,00
7. SZYNKIEWICZ, Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.13 352,00

14. SOWIŃSKA, Wiktoria 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.90 301,00
6. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:23.70 288,00

5. SZYNKIEWICZ, Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.43 306,00
7. SOWIŃSKA, Wiktoria 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.09 278,00

12. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:13.50 249,00

7. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 3 199,00
1. BOROWIEC, Barbara 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.53 431,00
4. DĄBROWSKA, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.68 323,00
6. BOROWIEC, Barbara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.86 353,00
7. DĄBROWSKA, Hanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.15 352,00
3. BOROWIEC, Barbara 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.89 388,00

11. DĄBROWSKA, Hanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.29 322,00

24. HOANG TRUNG, Nathan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:26.81 138,00
1. BOROWIEC, Barbara 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:58.97 425,00

3. DĄBROWSKA, Hanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.10 321,00
12. HOANG TRUNG, Nathan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.62 146,00

8. MKS Ochota Warszawa 06214 2 762,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.64 407,00
6. KNAPIK, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.49 210,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:53.52 506,00
4. KNAPIK, Marcin 8. Chłopców, 400m dowolny 5:18.35 296,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.67 428,00
4. KNAPIK, Marcin 11. Chłopców, 100m dowolny 1:09.91 265,00
6. KNAPIK, Marcin 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:22.33 209,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.05 441,00

9. UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 11214 1 190,00
7. SZMIT, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.75 208,00

10. JARZYNA, Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.26 192,00
13. SZMIT, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:18.05 190,00
22. JARZYNA, Aleksander 11. Chłopców, 100m dowolny 1:25.65 144,00
10. JARZYNA, Aleksander 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:35.39 173,00
10. SZMIT, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.08 183,00
17. HUMERSKI, Nikodem 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:45.19 100,00
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Wszystkie, 13 lat
1. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 13 457,00

4. CZYŻOWICZ, Justyna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.33 352,00
5. STEFAŃSKA, Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.85 345,00
4. MAJEWSKI, Szymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.63 246,00
6. NIEMCZURA, Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.91 202,00

1. KORCZAK, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.47 432,00
3. MROZOWSKA, Gabriela 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.81 370,00

2. MAJEWSKI, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.28 308,00
4. KANIEWSKI, Dominik 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.45 285,00
2. KOWALSKA, Edyta 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:35.22 453,00
9. CZYŻOWICZ, Justyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:52.65 329,00
1. ZGODA, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:16.07 467,00
3. KANIEWSKI, Dominik 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:32.28 333,00
1. KORCZAK, Weronika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:54.92 498,00
3. KOWALSKA, Edyta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:00.28 472,00
2. ZGODA, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.61 414,00
3. ŚLĘZAK, Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:01.01 350,00

1. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:09.30 412,00
2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:15.14 360,00
2. KOWALSKA, Edyta 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.31 477,00
4. CZYŻOWICZ, Justyna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.72 408,00
1. ZGODA, Szymon 11. Chłopców, 100m dowolny 58.65 449,00
4. KANIEWSKI, Dominik 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.35 325,00
1. KORCZAK, Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:57.70 434,00
4. MROZOWSKA, Gabriela 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.88 350,00
2. MAJEWSKI, Szymon 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:52.66 337,00
6. BOROWSKI, Jan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.21 233,00

2. STEFAŃSKA, Joanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.76 429,00
2. KOWALSKA, Edyta 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.76 429,00
1. ZGODA, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:04.10 443,00
3. KANIEWSKI, Dominik 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.10 324,00
1. KORCZAK, Weronika 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:37.89 459,00
6. STEFAŃSKA, Joanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.72 345,00
2. MAJEWSKI, Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 2:36.18 345,00

11. NIEMCZURA, Wiktor 17. Chłopców, 200m zmienny 2:53.00 254,00
1. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 118. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 1:56.79 426,00
2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 218. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:03.29 362,00

2. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 9 978,00
1. NIEKE, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.06 385,00
3. BOGUSŁAWSKA, Hanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:16.14 368,00

11. DUTKIEWICZ, Tomasz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.90 147,00
2. NIEKE, Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.62 386,00
4. SZORTYKA, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.19 365,00

14. ŻEBROWSKI, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:52.06 122,00
5. BOGUSZ, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.26 396,00
7. BOGUSŁAWSKA, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.70 340,00
2. ŁUBIŃSKI, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:26.50 374,00

10. DUTKIEWICZ, Tomasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.27 208,00
4. BOGUSZ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:11.30 424,00
5. ZIELASKOWSKA, Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:14.23 412,00
1. ŁUBIŃSKI, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 4:37.39 447,00
4. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:18.99 331,00
7. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:30.39 261,00

10. BOGUSZ, Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.41 363,00
13. ZIELASKOWSKA, Zuzanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.52 346,00
23. DUTKIEWICZ, Tomasz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:15.11 214,00
29. ŻEBROWSKI, Krzysztof 11. Chłopców, 100m dowolny 1:23.29 157,00

2. NIEKE, Aleksandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.14 416,00
3. SZORTYKA, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.89 411,00

9. DUTKIEWICZ, Tomasz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:35.83 172,00
6. BOGUSZ, Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.57 383,00

10. BOGUSŁAWSKA, Hanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.08 334,00
2. ŁUBIŃSKI, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.94 356,00

18. WOJTCZUK, Piotr 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.48 126,00
3. NIEKE, Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:46.02 395,00
7. SZORTYKA, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.69 333,00
1. ŁUBIŃSKI, Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 2:31.40 379,00
5. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:07.17 330,00
6. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:11.71 297,00

3. MKS Piaseczno 06414 8 196,00
8. ZAPAŚNIK, Żywia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.30 303,00

10. KLECZEK, Janina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.57 259,00
5. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.81 245,00
7. BARTOSZEK, Szymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.22 161,00
9. PAWŁOWSKA, Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.41 307,00
5. GODOS, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.72 282,00

11. KLYUS, Ivan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.61 196,00
6. KLECZEK, Janina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.96 377,00
8. ZAPAŚNIK, Żywia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.24 337,00
6. BARTOSZEK, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:49.69 241,00

13. SOBIESZEK, Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.20 185,00
8. PAWŁOWSKA, Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.98 359,00
4. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 8. Chłopców, 400m dowolny 5:06.77 331,00

10. KLYUS, Ivan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.23 251,00
5. MKS Piaseczno 3 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:19.63 327,00
6. MKS Piaseczno 4 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:29.94 264,00

15. PAWŁOWSKA, Amelia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.36 334,00
6. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.70 320,00

10. KLYUS, Ivan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.83 278,00
7. PAWŁOWSKA, Amelia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.66 301,00

4. GODOS, Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.54 285,00
7. KLYUS, Ivan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:23.71 205,00

9. KLECZEK, Janina 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.01 362,00
8. BARTOSZEK, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.25 225,00

14. SOBIESZEK, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.44 187,00
5. KLECZEK, Janina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.74 351,00
7. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 17. Chłopców, 200m zmienny 2:44.75 294,00
9. GODOS, Jakub 17. Chłopców, 200m zmienny 2:49.40 271,00
3. MKS Piaseczno 4 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:03.73 358,00
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4. Uks ,,Pingwiny'' 03114 7 200,00
7. BARAN, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.62 322,00
2. PERL, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.03 285,00
6. BARAN, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.07 355,00
8. KIJOWSKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.08 310,00
7. PERL, Piotr 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:26.79 263,00

13. GRZEŚKOWIAK, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.44 150,00

3. ZEJGLIC, Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:36.40 443,00
4. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:40.07 413,00

7. KĘPKIEWICZ, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:54.21 222,00
14. HALASIUK, Yurii 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:07.42 179,00

3. Uks ,,Pingwiny'' 1 9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:18.35 336,00
6. BARAN, Agata 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.12 401,00
7. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.70 391,00
3. PERL, Piotr 11. Chłopców, 100m dowolny 1:04.58 336,00

17. KĘPKIEWICZ, Szymon 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.88 234,00
9. KIJOWSKA, Natalia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.63 297,00
4. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.11 406,00
5. ZEJGLIC, Anna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.17 389,00

10. KĘPKIEWICZ, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.17 218,00
13. WOJNOWSKI, Stanisław 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.02 190,00

4. BARAN, Agata 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:47.23 386,00
5. PERL, Piotr 17. Chłopców, 200m zmienny 2:40.39 319,00
4. Uks ,,Pingwiny'' 1 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:04.11 355,00

5. UKS Żoliborz 02314 4 795,00
9. KUBICKI, Leonard 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.41 150,00

13. BORUC, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.46 145,00
10. CHMURA, Nina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.22 280,00
14. KSIĄŻCZYK, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.87 243,00

6. WALASEK, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.94 270,00
12. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.73 190,00
17. CHMURA, Nina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:14.76 229,00
11. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.58 193,00
12. KSIĄŻCZYK, Alicja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:06.48 260,00
12. WALASEK, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 5:49.06 224,00
13. KUBICKI, Leonard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.10 217,00
19. KSIĄŻCZYK, Alicja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.07 277,00
21. CHMURA, Nina 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.40 263,00
21. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.63 218,00

22. KUBICKI, Leonard 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.95 215,00
8. CHMURA, Nina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.62 297,00
5. WALASEK, Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.08 278,00
8. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz13. Chłopców, 200m klasyczny 3:26.56 196,00

16. BORUC, Aleksander 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.23 182,00
12. KUBICKI, Leonard 17. Chłopców, 200m zmienny 3:07.40 200,00

9. UKS Żoliborz 1 18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:16.19 268,00

6. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 4 446,00
14. WYPYCHOWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.76 191,00

8. GŁÓD, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.43 160,00
14. WESTIN, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:38.95 114,00

7. MIZIK, Hanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.44 317,00
15. WYPYCHOWSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.75 210,00
11. MIZIK, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.08 310,00
15. WESTIN, Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:14.99 158,00

7. GŁÓD, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 5:32.32 260,00
8. UKS Manta Warszawa Włochy 19. Wszystkie, 4 x 50m zmienny 2:37.40 228,00

12. MIZIK, Hanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.88 356,00
22. WYPYCHOWSKA, Zofia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.04 238,00
13. HOANG TRUNG, Aron 11. Chłopców, 100m dowolny 1:10.75 256,00
18. GŁÓD, Filip 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.21 231,00

5. MIZIK, Hanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.45 321,00
15. WYPYCHOWSKA, Zofia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.38 203,00

12. GŁÓD, Filip 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.53 200,00
10. HOANG TRUNG, Aron 17. Chłopców, 200m zmienny 2:52.80 255,00
13. WESTIN, Mateusz 17. Chłopców, 200m zmienny 3:23.07 157,00

8. UKS Manta Warszawa Włochy 118. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:14.08 281,00

7. Klub Pływacki Ciechanów 07314 2 653,00
6. KOCHMAŃSKA, Łucja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.38 325,00

15. GORYSZEWSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:57.39 106,00
15. OLSZAK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.27 279,00

10. KOCHMAŃSKA, Łucja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.58 338,00
11. OLSZAK, Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.24 278,00

16. GORYSZEWSKI, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 6:24.00 168,00
20. OLSZAK, Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.60 271,00
26. GORYSZEWSKI, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:17.29 196,00

6. KOCHMAŃSKA, Łucja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.66 310,00
13. OLSZAK, Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.82 271,00
21. GORYSZEWSKI, Jan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:41.60 111,00

8. Buks 00414 2 410,00
13. MONASTYRSKOVA, Anastasiia1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.57 234,00
10. RYMARCZUK, Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.53 149,00
12. CIEŚLAK, Bruno 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.96 147,00
12. MONASTYRSKOVA, Anastasiia3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.91 274,00

12. CIEŚLAK, Bruno 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:04.65 187,00
6. RYMARCZUK, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:30.53 264,00

16. MONASTYRSKOVA, Anastasiia10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.63 331,00
14. RYMARCZUK, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.07 252,00
15. CIEŚLAK, Bruno 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.09 242,00
11. CIEŚLAK, Bruno 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.99 204,00
17. TOPOR, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.40 126,00

9. Stowarzyszenie SIG NOVUM 08614 2 324,00
11. WOŹNIAK, Milena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.54 278,00

1. KUSZTYKIEWICZ, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:18.15 360,00
16. WOŹNIAK, Milena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.46 237,00

4. KUSZTYKIEWICZ, Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:44.44 265,00
10. WOŹNIAK, Milena 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:23.27 290,00

1. KUSZTYKIEWICZ, Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:51.22 345,00
14. WOŹNIAK, Milena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.41 223,00

4. KUSZTYKIEWICZ, Filip 17. Chłopców, 200m zmienny 2:39.24 326,00
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10. UKS GOS Raszyn 07614 2 303,00
1. SZYMCZYK, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:09.78 327,00
5. MADEY, Ryszard 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.01 257,00
5. SZYMCZYK, Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.64 282,00
9. MADEY, Ryszard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:35.23 253,00
2. SZYMCZYK, Michał 11. Chłopców, 100m dowolny 1:03.36 356,00

11. MADEY, Ryszard 11. Chłopców, 100m dowolny 1:09.54 269,00

5. MADEY, Ryszard 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.28 253,00
6. SZYMCZYK, Michał 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.65 306,00

11. UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 11214 1 850,00
3. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.53 247,00
9. SZPUNAR, Andrzej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.57 210,00
7. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:06.05 314,00
8. SZPUNAR, Andrzej 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.50 282,00
4. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.94 277,00
6. SZPUNAR, Andrzej 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:19.17 235,00
7. UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 218. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 2:13.53 285,00

12. UKS ,,Posejdon'' Pułtusk 07214 1 830,00
2. SĘCZKOWSKA, Róża 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.25 382,00
1. SĘCZKOWSKA, Róża 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:32.33 479,00

1. SĘCZKOWSKA, Róża 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.19 479,00
1. SĘCZKOWSKA, Róża 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:09.58 490,00

13. KP Płetwal Mława 04314 1 323,00
12. KOMOROWSKA, Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.23 245,00
12. KOMOROWSKA, Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.27 309,00

5. KOMOROWSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.05 402,00
7. KOMOROWSKA, Maja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.66 367,00

14. MKS Ochota Warszawa 06214 1 311,00
2. WIŚNIEWSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:59.54 476,00

3. WIŚNIEWSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.13 438,00
2. WIŚNIEWSKA, Maja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.78 397,00

15. Uks 8 Siedlce 03514 1 110,00
3. BIELECKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:23.28 297,00
8. BIELECKI, Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:35.12 254,00
9. BIELECKI, Michał 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.54 281,00
8. BIELECKI, Michał 17. Chłopców, 200m zmienny 2:47.96 278,00

16. UKS WAWER Warszawa 08414 648,00
3. BOCHEŃSKI, Tomasz 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:58.27 306,00
3. BOCHEŃSKI, Tomasz 17. Chłopców, 200m zmienny 2:36.76 342,00

Dziewcząt, 12 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 5 285,00

3. ROMANOWSKA, Aleksandra1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.67 334,00
9. GŁAŻEWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.54 234,00
2. GORZKIEWICZ, Łucja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.77 384,00
9. WOLICKA, Pola 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:36.17 272,00
1. ROMANOWSKA, Aleksandra5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.56 380,00
3. KOWALCZYK, Nina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:52.08 332,00
3. GORZKIEWICZ, Łucja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.52 385,00

13. GŁAŻEWSKA, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:41.58 321,00
5. GORZKIEWICZ, Łucja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.14 367,00

12. GŁAŻEWSKA, Zofia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.03 312,00
4. GORZKIEWICZ, Łucja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.54 357,00
8. WOLICKA, Pola 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.03 282,00
2. ROMANOWSKA, Aleksandra14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.17 374,00

10. GŁAŻEWSKA, Zofia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.56 264,00
2. ROMANOWSKA, Aleksandra16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.53 398,00
9. KOWALCZYK, Nina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.28 289,00

MKS Piaseczno 06414 5 285,00
4. JABŁOŃSKA, Gabriela 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.98 306,00
5. LESIŃSKA, Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.63 278,00

4. BURZA, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.22 341,00
6. JABŁOŃSKA, Gabriela 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.76 284,00
5. BURZA, Zuzanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.69 307,00
6. JADOWSKA, Lena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.30 299,00
4. LESIŃSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.04 365,00
9. JADOWSKA, Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.21 342,00
2. LESIŃSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.70 408,00
8. JADOWSKA, Lena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.28 350,00
4. BURZA, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.54 357,00
7. JABŁOŃSKA, Gabriela 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.54 284,00

1. LESIŃSKA, Maja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.71 381,00
6. RUSIN, Aleksandra 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.79 281,00
3. BURZA, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.30 360,00
6. CHAŁUPKA, Amelia 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:54.13 342,00

3. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 5 052,00
2. STYŚ, Zuzanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.65 334,00
8. KAZANOWSKA, Kaja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.41 235,00
5. STYŚ, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.16 330,00
7. KAZANOWSKA, Kaja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.61 277,00
2. TOMASZEWSKA, Kaja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:47.45 360,00

11. BĄK, Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:13.96 232,00

8. MAKOWSKA, Natasza 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.43 351,00
10. TOMASZEWSKA, Kaja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:37.20 333,00

4. KAZANOWSKA, Kaja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.61 376,00
6. TOMASZEWSKA, Kaja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.60 360,00
3. STYŚ, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:08.31 364,00

10. SASKIEWICZ, Anna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:28.01 270,00
4. TOMASZEWSKA, Kaja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.52 316,00

13. BĄK, Oliwia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.01 242,00
4. STYŚ, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.57 358,00
8. KAZANOWSKA, Kaja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.12 314,00
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4. Klub Pływacki Ciechanów 07314 3 602,00
7. SZYNKIEWICZ, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:26.00 256,00
8. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.80 275,00
7. SOWIŃSKA, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:01.25 284,00
9. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.01 263,00
2. SZYNKIEWICZ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:20.54 388,00
5. SOWIŃSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.09 362,00

7. SZYNKIEWICZ, Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.13 352,00
14. SOWIŃSKA, Wiktoria 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.90 301,00

6. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:23.70 288,00
5. SZYNKIEWICZ, Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.43 306,00
7. SOWIŃSKA, Wiktoria 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.09 278,00

12. GOŁĘBIEWSKA, Alicja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 3:13.50 249,00

5. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 2 915,00
1. BOROWIEC, Barbara 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.53 431,00
4. DĄBROWSKA, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:53.68 323,00
6. BOROWIEC, Barbara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.86 353,00

7. DĄBROWSKA, Hanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:31.15 352,00
3. BOROWIEC, Barbara 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.89 388,00

11. DĄBROWSKA, Hanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.29 322,00
1. BOROWIEC, Barbara 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:58.97 425,00
3. DĄBROWSKA, Hanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.10 321,00

6. UKS Żoliborz 02314 2 715,00
3. MILANCEJ, Elżbieta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.68 347,00

16. KOZERSKA, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.11 221,00
12. NOWACKA, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:20.40 210,00
11. MILANCEJ, Elżbieta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:38.00 331,00
17. KOZERSKA, Weronika 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.90 239,00
20. NOWACKA, Magdalena 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.96 214,00

2. MILANCEJ, Elżbieta 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:06.99 372,00

12. KOZERSKA, Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.97 241,00
14. NOWACKA, Magdalena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.35 196,00

5. MILANCEJ, Elżbieta 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.78 344,00

7. MKS Ochota Warszawa 06214 1 782,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.64 407,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:53.52 506,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.67 428,00
1. KUCZMAR, Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.05 441,00

8. Uks ,,Pingwiny'' 03114 1 735,00
12. GOZDECKA, Natalia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.01 209,00
14. GOZDECKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.54 231,00

17. GERAŁTOWSKA, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.79 199,00
13. GOZDECKA, Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.20 310,00
16. GERAŁTOWSKA, Paulina 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.81 259,00

9. GOZDECKA, Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.27 266,00
11. GERAŁTOWSKA, Paulina 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.87 261,00

Chłopców, 12 lat
1. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 5 084,00

1. WIRASZKA, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.95 298,00

2. FEDORENKO, Iegor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.07 273,00
2. PAWLIKOWSKI, Przemysław 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.09 279,00
3. RÓZGA, Juliusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.04 235,00
1. STAWICKI, Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.68 365,00
4. PAWLIKOWSKI, Przemysław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:47.39 251,00
1. WIRASZKA, Piotr 8. Chłopców, 400m dowolny 4:35.38 457,00
2. STAWICKI, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 4:47.37 402,00
1. WIRASZKA, Piotr 11. Chłopców, 100m dowolny 1:02.21 376,00
2. RÓZGA, Juliusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:07.66 293,00
2. PAWLIKOWSKI, Przemysław 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:07.23 264,00

4. FEDORENKO, Iegor 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:16.46 228,00
1. STAWICKI, Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.43 364,00
4. PAWLIKOWSKI, Przemysław 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.45 251,00
1. WIRASZKA, Piotr 17. Chłopców, 200m zmienny 2:29.06 397,00
2. STAWICKI, Mateusz 17. Chłopców, 200m zmienny 2:35.28 351,00

2. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 3 393,00
8. MATUSZEWSKI, Maksymilian2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.88 143,00
1. POWIERZA, Arkadiusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:18.02 362,00
8. MARKOWSKI, Ignacy 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.56 197,00
2. POWIERZA, Arkadiusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.34 291,00

3. ZGODA, Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.90 288,00
5. ZGODA, Bartosz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.21 283,00
3. ZGODA, Bartosz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.36 284,00
9. MATUSZEWSKI, Maksymilian11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.72 217,00
1. POWIERZA, Arkadiusz 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:49.49 356,00
5. MARKOWSKI, Ignacy 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:20.95 213,00
2. POWIERZA, Arkadiusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.56 281,00
3. ZGODA, Bartosz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.65 269,00
6. MATUSZEWSKI, Maksymilian17. Chłopców, 200m zmienny 3:04.72 209,00

3. UKS Żoliborz 02314 3 005,00
4. KOROL, Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.85 169,00

5. PŁATEK, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.97 168,00
4. CISEK, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.44 224,00

16. ZDZIENICKI, Teo 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.47 155,00
15. ZDZIENICKI, Teo 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.00 123,00

6. KOROL, Wiktor 8. Chłopców, 400m dowolny 5:24.41 280,00
7. PŁATEK, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:37.21 249,00
5. KOROL, Wiktor 11. Chłopców, 100m dowolny 1:10.10 263,00
7. PŁATEK, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.13 222,00
3. CISEK, Antoni 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.93 234,00

11. JORDAN-DROWANOWSKI, Mateusz13. Chłopców, 200m klasyczny 3:41.62 159,00
7. KOROL, Wiktor 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.52 193,00

16. ZDZIENICKI, Teo 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:41.03 113,00

4. PŁATEK, Jan 17. Chłopców, 200m zmienny 2:59.63 227,00
5. CISEK, Antoni 17. Chłopców, 200m zmienny 2:59.83 226,00
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4. MKS Piaseczno 06414 2 334,00
7. NOWAK, Nikodem 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.59 144,00

15. KRÓLICA, Leon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:43.39 155,00
19. MALECKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:50.92 126,00

8. DĘBSKI, Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.97 209,00
10. NOWAK, Nikodem 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:12.22 165,00

8. DĘBSKI, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:37.24 249,00

10. KRÓLICA, Leon 8. Chłopców, 400m dowolny 5:56.77 210,00
8. DĘBSKI, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.53 219,00

10. KRÓLICA, Leon 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.89 216,00
12. MALECKI, Michał 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:52.17 138,00
13. DOMAŃSKI, Franciszek 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:56.31 131,00

9. DĘBSKI, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.81 184,00
7. NOWAK, Nikodem 17. Chłopców, 200m zmienny 3:11.09 188,00

5. Uks ,,Pingwiny'' 03114 1 408,00
13. RASZKA, Wiktor 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:39.26 175,00
14. KORCZYŃSKI, Oliwier 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.63 159,00

9. SKŁODOWSKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:01.87 195,00
11. KORCZYŃSKI, Oliwier 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:14.24 160,00

11. SKŁODOWSKI, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:16.43 203,00
18. KORCZYŃSKI, Oliwier 11. Chłopców, 100m dowolny 1:19.61 179,00

8. SKŁODOWSKI, Jan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.37 187,00
11. KORCZYŃSKI, Oliwier 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.82 150,00

6. UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 11214 1 190,00
7. SZMIT, Antoni 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.75 208,00

10. JARZYNA, Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.26 192,00
13. SZMIT, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:18.05 190,00
22. JARZYNA, Aleksander 11. Chłopców, 100m dowolny 1:25.65 144,00
10. JARZYNA, Aleksander 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:35.39 173,00
10. SZMIT, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.08 183,00

17. HUMERSKI, Nikodem 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:45.19 100,00

7. MKS Ochota Warszawa 06214 980,00
6. KNAPIK, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.49 210,00
4. KNAPIK, Marcin 8. Chłopców, 400m dowolny 5:18.35 296,00
4. KNAPIK, Marcin 11. Chłopców, 100m dowolny 1:09.91 265,00
6. KNAPIK, Marcin 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:22.33 209,00

8. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 284,00
24. HOANG TRUNG, Nathan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:26.81 138,00
12. HOANG TRUNG, Nathan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.62 146,00

Dziewcząt, 13 lat
1. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 6 582,00

4. CZYŻOWICZ, Justyna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.33 352,00
5. STEFAŃSKA, Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.85 345,00
1. KORCZAK, Weronika 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.47 432,00
3. MROZOWSKA, Gabriela 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.81 370,00
2. KOWALSKA, Edyta 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:35.22 453,00
9. CZYŻOWICZ, Justyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:52.65 329,00
1. KORCZAK, Weronika 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:54.92 498,00
3. KOWALSKA, Edyta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:00.28 472,00

2. KOWALSKA, Edyta 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.31 477,00
4. CZYŻOWICZ, Justyna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:07.72 408,00
1. KORCZAK, Weronika 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:57.70 434,00
4. MROZOWSKA, Gabriela 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.88 350,00
2. STEFAŃSKA, Joanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.76 429,00
2. KOWALSKA, Edyta 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.76 429,00
1. KORCZAK, Weronika 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:37.89 459,00
6. STEFAŃSKA, Joanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.72 345,00

2. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 6 057,00
1. NIEKE, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.06 385,00

3. BOGUSŁAWSKA, Hanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:16.14 368,00
2. NIEKE, Aleksandra 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.62 386,00
4. SZORTYKA, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.19 365,00
5. BOGUSZ, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.26 396,00
7. BOGUSŁAWSKA, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.70 340,00
4. BOGUSZ, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:11.30 424,00
5. ZIELASKOWSKA, Zuzanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:14.23 412,00

10. BOGUSZ, Julia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.41 363,00
13. ZIELASKOWSKA, Zuzanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.52 346,00

2. NIEKE, Aleksandra 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.14 416,00

3. SZORTYKA, Zuzanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:00.89 411,00
6. BOGUSZ, Julia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.57 383,00

10. BOGUSŁAWSKA, Hanna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.08 334,00
3. NIEKE, Aleksandra 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:46.02 395,00
7. SZORTYKA, Zuzanna 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.69 333,00

3. Uks ,,Pingwiny'' 03114 4 113,00
7. BARAN, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.62 322,00
6. BARAN, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.07 355,00
8. KIJOWSKA, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.08 310,00
3. ZEJGLIC, Anna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:36.40 443,00
4. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:40.07 413,00

6. BARAN, Agata 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.12 401,00
7. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.70 391,00

9. KIJOWSKA, Natalia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.63 297,00
4. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.11 406,00
5. ZEJGLIC, Anna 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.17 389,00
4. BARAN, Agata 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:47.23 386,00

4. MKS Piaseczno 06414 3 290,00
8. ZAPAŚNIK, Żywia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.30 303,00

10. KLECZEK, Janina 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.57 259,00
9. PAWŁOWSKA, Amelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:32.41 307,00

6. KLECZEK, Janina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:44.96 377,00
8. ZAPAŚNIK, Żywia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.24 337,00

8. PAWŁOWSKA, Amelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.98 359,00
15. PAWŁOWSKA, Amelia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.36 334,00

7. PAWŁOWSKA, Amelia 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.66 301,00
9. KLECZEK, Janina 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.01 362,00
5. KLECZEK, Janina 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.74 351,00
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5. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 2 146,00
14. WYPYCHOWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.76 191,00

7. MIZIK, Hanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.44 317,00
15. WYPYCHOWSKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.75 210,00
11. MIZIK, Hanna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.08 310,00
12. MIZIK, Hanna 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.88 356,00
22. WYPYCHOWSKA, Zofia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.04 238,00

5. MIZIK, Hanna 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.45 321,00
15. WYPYCHOWSKA, Zofia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.38 203,00

6. Klub Pływacki Ciechanów 07314 2 072,00
6. KOCHMAŃSKA, Łucja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.38 325,00

15. OLSZAK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.27 279,00
10. KOCHMAŃSKA, Łucja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.58 338,00
11. OLSZAK, Natalia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:58.24 278,00
20. OLSZAK, Natalia 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.60 271,00

6. KOCHMAŃSKA, Łucja 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:18.66 310,00
13. OLSZAK, Natalia 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.82 271,00

7. UKS Żoliborz 02314 1 849,00
10. CHMURA, Nina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.22 280,00
14. KSIĄŻCZYK, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.87 243,00

17. CHMURA, Nina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:14.76 229,00
12. KSIĄŻCZYK, Alicja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:06.48 260,00
19. KSIĄŻCZYK, Alicja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.07 277,00
21. CHMURA, Nina 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.40 263,00

8. CHMURA, Nina 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:21.62 297,00

8. UKS ,,Posejdon'' Pułtusk 07214 1 830,00
2. SĘCZKOWSKA, Róża 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:15.25 382,00
1. SĘCZKOWSKA, Róża 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:32.33 479,00

1. SĘCZKOWSKA, Róża 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.19 479,00
1. SĘCZKOWSKA, Róża 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:09.58 490,00

9. KP Płetwal Mława 04314 1 323,00
12. KOMOROWSKA, Maja 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.23 245,00
12. KOMOROWSKA, Maja 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.27 309,00

5. KOMOROWSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.05 402,00
7. KOMOROWSKA, Maja 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.66 367,00

10. MKS Ochota Warszawa 06214 1 311,00
2. WIŚNIEWSKA, Maja 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:59.54 476,00
3. WIŚNIEWSKA, Maja 10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.13 438,00
2. WIŚNIEWSKA, Maja 16. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.78 397,00

11. Stowarzyszenie SIG NOVUM 08614 1 028,00
11. WOŹNIAK, Milena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.54 278,00
16. WOŹNIAK, Milena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.46 237,00
10. WOŹNIAK, Milena 12. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:23.27 290,00
14. WOŹNIAK, Milena 14. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.41 223,00

12. Buks 00414 839,00
13. MONASTYRSKOVA, Anastasiia1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:28.57 234,00
12. MONASTYRSKOVA, Anastasiia3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.91 274,00
16. MONASTYRSKOVA, Anastasiia10. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.63 331,00

Chłopców, 13 lat
1. MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10314 5 315,00

4. MAJEWSKI, Szymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.63 246,00
6. NIEMCZURA, Wiktor 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.91 202,00
2. MAJEWSKI, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.28 308,00
4. KANIEWSKI, Dominik 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.45 285,00
1. ZGODA, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:16.07 467,00
3. KANIEWSKI, Dominik 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:32.28 333,00
2. ZGODA, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 4:44.61 414,00
3. ŚLĘZAK, Kamil 8. Chłopców, 400m dowolny 5:01.01 350,00

1. ZGODA, Szymon 11. Chłopców, 100m dowolny 58.65 449,00
4. KANIEWSKI, Dominik 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.35 325,00

2. MAJEWSKI, Szymon 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:52.66 337,00
6. BOROWSKI, Jan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:15.21 233,00
1. ZGODA, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:04.10 443,00
3. KANIEWSKI, Dominik 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.10 324,00
2. MAJEWSKI, Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 2:36.18 345,00

11. NIEMCZURA, Wiktor 17. Chłopców, 200m zmienny 2:53.00 254,00

2. MKS Piaseczno 06414 3 957,00
5. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.81 245,00
7. BARTOSZEK, Szymon 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.22 161,00
5. GODOS, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:24.72 282,00

11. KLYUS, Ivan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.61 196,00

6. BARTOSZEK, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:49.69 241,00
13. SOBIESZEK, Antoni 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.20 185,00

4. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 8. Chłopców, 400m dowolny 5:06.77 331,00
10. KLYUS, Ivan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:36.23 251,00

6. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 11. Chłopców, 100m dowolny 1:05.70 320,00
10. KLYUS, Ivan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.83 278,00

4. GODOS, Jakub 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:02.54 285,00
7. KLYUS, Ivan 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:23.71 205,00
8. BARTOSZEK, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.25 225,00

14. SOBIESZEK, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.44 187,00

7. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 17. Chłopców, 200m zmienny 2:44.75 294,00
9. GODOS, Jakub 17. Chłopców, 200m zmienny 2:49.40 271,00

3. UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 05214 2 702,00
11. DUTKIEWICZ, Tomasz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.90 147,00
14. ŻEBROWSKI, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:52.06 122,00

2. ŁUBIŃSKI, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:26.50 374,00
10. DUTKIEWICZ, Tomasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.27 208,00

1. ŁUBIŃSKI, Szymon 8. Chłopców, 400m dowolny 4:37.39 447,00
23. DUTKIEWICZ, Tomasz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:15.11 214,00
29. ŻEBROWSKI, Krzysztof 11. Chłopców, 100m dowolny 1:23.29 157,00

9. DUTKIEWICZ, Tomasz 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:35.83 172,00

2. ŁUBIŃSKI, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:08.94 356,00
18. WOJTCZUK, Piotr 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.48 126,00
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1. ŁUBIŃSKI, Szymon 17. Chłopców, 200m zmienny 2:31.40 379,00

4. UKS Żoliborz 02314 2 678,00
9. KUBICKI, Leonard 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.41 150,00

13. BORUC, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.46 145,00
6. WALASEK, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.94 270,00

12. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz4. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.73 190,00

11. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:02.58 193,00
12. WALASEK, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 5:49.06 224,00

13. KUBICKI, Leonard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:53.10 217,00
21. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.63 218,00
22. KUBICKI, Leonard 11. Chłopców, 100m dowolny 1:14.95 215,00

5. WALASEK, Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.08 278,00
8. WERTENSTEIN-ŻUŁAWSKI, Juliusz13. Chłopców, 200m klasyczny 3:26.56 196,00

16. BORUC, Aleksander 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.23 182,00
12. KUBICKI, Leonard 17. Chłopców, 200m zmienny 3:07.40 200,00

5. Uks ,,Pingwiny'' 03114 2 396,00
2. PERL, Piotr 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:13.03 285,00
7. PERL, Piotr 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:26.79 263,00

13. GRZEŚKOWIAK, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.44 150,00
7. KĘPKIEWICZ, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:54.21 222,00

14. HALASIUK, Yurii 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:07.42 179,00
3. PERL, Piotr 11. Chłopców, 100m dowolny 1:04.58 336,00

17. KĘPKIEWICZ, Szymon 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.88 234,00
10. KĘPKIEWICZ, Szymon 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.17 218,00
13. WOJNOWSKI, Stanisław 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.02 190,00

5. PERL, Piotr 17. Chłopców, 200m zmienny 2:40.39 319,00

6. UKS GOS Raszyn 07614 2 303,00
1. SZYMCZYK, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:09.78 327,00
5. MADEY, Ryszard 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:46.01 257,00

5. SZYMCZYK, Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.64 282,00
9. MADEY, Ryszard 8. Chłopców, 400m dowolny 5:35.23 253,00
2. SZYMCZYK, Michał 11. Chłopców, 100m dowolny 1:03.36 356,00

11. MADEY, Ryszard 11. Chłopców, 100m dowolny 1:09.54 269,00
5. MADEY, Ryszard 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.28 253,00
6. SZYMCZYK, Michał 17. Chłopców, 200m zmienny 2:42.65 306,00

7. UKS Manta Warszawa Włochy 07414 1 791,00
8. GŁÓD, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:28.43 160,00

14. WESTIN, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:38.95 114,00
15. WESTIN, Mateusz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:14.99 158,00

7. GŁÓD, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 5:32.32 260,00
13. HOANG TRUNG, Aron 11. Chłopców, 100m dowolny 1:10.75 256,00
18. GŁÓD, Filip 11. Chłopców, 100m dowolny 1:13.21 231,00
12. GŁÓD, Filip 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.53 200,00
10. HOANG TRUNG, Aron 17. Chłopców, 200m zmienny 2:52.80 255,00
13. WESTIN, Mateusz 17. Chłopców, 200m zmienny 3:23.07 157,00

8. Buks 00414 1 571,00
10. RYMARCZUK, Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.53 149,00
12. CIEŚLAK, Bruno 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.96 147,00
12. CIEŚLAK, Bruno 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:04.65 187,00

6. RYMARCZUK, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:30.53 264,00

14. RYMARCZUK, Antoni 11. Chłopców, 100m dowolny 1:11.07 252,00
15. CIEŚLAK, Bruno 11. Chłopców, 100m dowolny 1:12.09 242,00
11. CIEŚLAK, Bruno 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.99 204,00
17. TOPOR, Antoni 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:37.40 126,00

9. UKS KRAKEN 227 Warszawa Włochy 11214 1 565,00
3. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:16.53 247,00
9. SZPUNAR, Andrzej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:57.57 210,00
7. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 11. Chłopców, 100m dowolny 1:06.05 314,00
8. SZPUNAR, Andrzej 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.50 282,00
4. ŁUKASZEWSKI, Mateusz 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:14.94 277,00
6. SZPUNAR, Andrzej 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:19.17 235,00

10. Stowarzyszenie SIG NOVUM 08614 1 296,00
1. KUSZTYKIEWICZ, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:18.15 360,00
4. KUSZTYKIEWICZ, Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:44.44 265,00
1. KUSZTYKIEWICZ, Filip 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:51.22 345,00
4. KUSZTYKIEWICZ, Filip 17. Chłopców, 200m zmienny 2:39.24 326,00

11. Uks 8 Siedlce 03514 1 110,00
3. BIELECKI, Michał 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:23.28 297,00
8. BIELECKI, Michał 8. Chłopców, 400m dowolny 5:35.12 254,00
9. BIELECKI, Michał 11. Chłopców, 100m dowolny 1:08.54 281,00
8. BIELECKI, Michał 17. Chłopców, 200m zmienny 2:47.96 278,00

12. UKS WAWER Warszawa 08414 648,00
3. BOCHEŃSKI, Tomasz 13. Chłopców, 200m klasyczny 2:58.27 306,00
3. BOCHEŃSKI, Tomasz 17. Chłopców, 200m zmienny 2:36.76 342,00

13. Klub Pływacki Ciechanów 07314 581,00
15. GORYSZEWSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:57.39 106,00
16. GORYSZEWSKI, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 6:24.00 168,00
26. GORYSZEWSKI, Jan 11. Chłopców, 100m dowolny 1:17.29 196,00
21. GORYSZEWSKI, Jan 15. Chłopców, 100m grzbietowy 1:41.60 111,00


